



تهیه: ۱۴۰۲/۰۱/۲۱	ساعت: ۱۲-۱۴	صورت جلسه شماره: ۲
ویرایش: ۱۴۰۲/۰۱/۲۱؛ ۱	تاریخ: ۱۴۰۲/۰۱/۲۱	دبیرخانه پژوهشکده
صفحه: ۱ از ۱	مکان: اتاق شورای پژوهشکده آب و محیط زیست	آب و محیط زیست

### حاضرین:

آقایان: دکتر داوری، مهندس طلعتی، مهندس خورشیدی  
خانمها: دکتر توکلی، دکتر فرامرز، دکتر حسینقلی زاده، مهندس صراف زاده

### دستور جلسه:

۱- بررسی اهداف و چگونگی فعالیت کارگروه اجرای فرآیندها ذیل طرح

### شرح جلسه:

جلسه با خوش آمدگویی و توضیح جناب آقای دکتر داوری پیرامون اهداف کلی طرح آغاز و با ارائه ساختار تعریف شده برای طرح در کتاب «شهرهای حساس به آب» توسط جناب آقای مهندس طلعتی ادامه یافت. پس از آن سرکار خانم دکتر توکلی به توضیح انتظارات کارفرما از کارگروه های طرح پرداختند. در ادامه ضمن اعلام نظرات از سوی سرکار خانمها دکتر حسینقلی زاده و دکتر فرامرز، حاضرین نسبت به لزوم بازنگری در ساختار کارگروهها، عدم فعالیت کارگروه اجرای فرآیندها به صورت موقت، و تشکیل کارگروه مجزا برای انجام فعالیتها در راستای شرکت های دانش بنیان و صنایع خلاق، اتفاق نظر داشتند. ساختار اصلاح شده به قرار مصوبه شماره ۳ توسط سرکار خانم دکتر حسینقلی زاده مطرح و مورد تایید قرار گرفت. در این ساختار پیشنهاد شد «کارگروه طراحی فرآیندها و کنترل پروژه» به عنوان ناظر بر سه کارگروه دیگر قرار گرفته و به منظور انسجام، هماهنگی کامل تصمیمات و اقدامات کارگروهها و یکپارچگی روند کار، در کارگروه مذکور از سه کارگروه زیر مجموعه نیز عضوی حضور داشته باشد. همچنین نیاز به تشکیل کارگروه تولید محتوا، تعیین اهداف و برنامهها و روند فعالیت آن کارگروه و سپس تعیین کارکرد سایر کارگروهها توسط حاضرین اعلام و تایید شد.

در پایان، اهداف و برنامهها مدنظر برای برگزاری رویداد توسط آقای مهندس طلعتی بیان و موارد درج شده در این صورت جلسه، مورد تایید قرار گرفت.

### مصوبات

ردیف	شرح	مسئول	مهلت
۱	مقرر شد جلسه کارگروه تولید محتوا به عنوان تعیین کننده لزوم و چگونگی فعالیت سایر کارگروهها در هفته اول اردیبهشت تشکیل شود.	دبیرخانه	سه هفته
۲	مقرر گردید سرکار خانم حسینقلی زاده در کارگروه تولید محتوا همکاری داشته باشند.	دبیرخانه	-
۳	کارگروه اجرای فرآیندها به صورت موقت منحل گشته و ساختار ذیل مورد تایید قرار گرفت.	-	-
	<div style="text-align: center;"> <p>کارگروه طراحی فرآیندها و کنترل کلان پروژه</p> <pre> graph TD     A[کارگروه طراحی فرآیندها و کنترل کلان پروژه] --- B[کارگروه تولید محتوا و افکارسنجی]     A --- C[کارگروه دانش بنیان و صنایع خلاق]     A --- D[کارگروه مذاکره و تامین مالی]           </pre> </div>		
۴	مقرر گشت رویداد با رویکرد فناوریهای نرم برنامه ریزی گردد.	دبیرخانه	-